
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   84/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

145/2022

16/09/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

05/10/2022
Pregão presencial
84/2022 - PR
145/2022

CONTRATAÇÃO DE CARRETA PARA PASSEIO PARA ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS

Participante: RENATO TAUIL DE SOUZA ME
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CARRETA TIPO PASSEIO - Carreta tipo passeio para atendimento de
3.360 estudantes. Passeio entre os dias 31/10/22 ao dia
11/11/2022. Os horários dos passeios deverão ser das 9h às 11h e
das 13h30 às 16h00.  Capacidade  mínima de 100 estudantes e
máxima de 150 estudantes. Passeio deverá durar no mínimo 15
minutos e o trajeto deverá ser igual para todos. Seguro de vida para
todos os passageiros durante o embarque, percurso e
desembarque. A empresa contratada deverá disponibilizar para tal
prestação de serviço,
profissionais capazes de proporcionar bom atendimento, alegria e
divertimento a
todas as crianças, bem como estar caracterizados com roupas de
personagens de
desenhos/programas/filmes infantis da atualidade ou personagens
famosos do
público infantil. As músicas ministradas durante o passeio bem
como as danças e
coreografias deverão ser adequadas para a idade dos menores que
estarão
participando do passeio.
passeio e desembarque.

3.380,0 pes 10,95 37.011,00

Total do Participante: 37.011,00

Total Geral: 37.011,00


